SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO
  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 THƯ VIỆN KHOA HỌC TỔNG HỢP
          Số:        / TM-TVKHTH                    Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 04 tháng 5 năm 2018.
    THƯ MỜI

Ban Tổ chức hội thi Nét Vẽ Xanh trân trọng kính mời:

          ……………………………………………..………………………

Đến tham dự Lễ Tổng kết và Trao giải hội thi Nét Vẽ Xanh lần thứ XXI năm 2018.

Thời gian: 7g30 ngày 13/5/2018 (Chủ nhật).

Địa điểm: KizCiti, Khu công viên Khánh Hội, đường Hoàng Diệu, Q.4.
Hân hạnh đón tiếp

      TM/BTC Hội thi Nét Vẽ Xanh
        TRƯỞNG BAN

        (đã ký)

        Bùi Xuân Đức
* Lưu ý: thí sinh đến nhận giải liên hệ cô Hiền – Thành viên Ban tổ chức (tại bàn Lễ tân) – SĐT:  0977.962.321để được hỗ trợ.